
Nª19 50 Apnea - Senior - Femenino

Pos Nombre Año Club Fed. T.Final

1 47654958 PORTA PÉREZ, Carolina 84 CE Mediterrani CAT 00:19,05

2 73427710 SANCHO AINA, María 99 CADAS ARA 00:19,77

3 46484337 ROCHER CUJO, Laia 99 CN L'Hospitalet CAT 00:19,85

4 72498915 EIZMENDI GARCIA DE ITURROSPE, Olatz 96 Igarondo U VAS 00:20,76

5 26063058 CASANOVA·REGIS PAREDES, Ingrid Adriana 02 CE Mediterrani CAT 00:20,76



Nª20 50 Apnea - Senior - Masculino

Pos Nombre Año Club Fed. T.Final

1 48780355 SANTANO PÉREZ, José Manuel 00 CSS Top-Ten VAL 00:16,41

2 72546402 KARAKUS SAN MARTIN, Aras 96 Igarondo U VAS 00:16,61

3 54204355 GARCÍA PÉREZ, Alejandro 99 CSS Top-Ten VAL 00:16,76

4 73142862 IRISARRI RODRÍGUEZ, Oier 02 AD San Juan NAV 00:17,32

5 72809382 ASURMENDI GUEMBE, Óscar 89 AD San Juan NAV 00:17,50

6 25201844 MUÑOZ SOLER, José Luis 01 CADAS ARA 00:17,92

7 44334867 BERMEJO GONZÁLEZ, Ion 91 Ordizia KEU VAS 00:20,36

43196889 TORRES REVELLES, Javier 93 CE Monkeyfins BAL DQ 8.1.3.5



Nª21 100 Superficie - Senior - Femenino

Pos Nombre Año Club Fed. T.Final 50m

1 74384834 GONZÁLVEZ MASEGOSA, Alicia 99 Elche CN VAL 00:44,35 00:21,53

2 45175441 AZNAR MARTÍNEZ, Natalia 96 CN Tafalla NAV 00:49,03 00:23,83

3 73220151 JUSTE MORALES, Laura 97 CADAS ARA 00:49,13 00:23,08

4 21071372 VALENCIA LOZANO, Naiara 02 CN Tafalla NAV 00:50,23 00:24,43

5 72598551 RODRÍGUEZ VIRTO, Ainhoa 00 Ordizia KEU VAS 00:50,83 00:25,67

6 48770564 POVES CARRIÓN, Esther 01 CSS Top-Ten VAL 00:51,41 00:24,05 M



Nª22 100 Superficie - Senior - Masculino

Pos Nombre Año Club Fed. T.Final 50m

1 73162594 LAMA GARCÍA, Daniel 98 CADAS ARA 00:36,81 00:17,85

2 48719791 PÉREZ ROMERO, José Antonio 94 CN Babel Alicante VAL 00:37,22 00:17,75

3 49492965 MARTÍNEZ PÉREZ, Rubén 99 CN L'Hospitalet CAT 00:38,52 00:18,20

4 72468089 FERNÁNDEZ AGUADO, Fernando 90 Ordizia KEU VAS 00:40,88 00:18,98

5 73051169 NAVARRO CÁNCER, Luis Manuel 00 CADAS ARA 00:41,47 00:19,34

6 26821808 TOVAR GUTIÉRREZ-RAVE, Rafael 01 CD Delphis AND 00:41,91 00:19,72

7 72470199 LARRAZA MAIZA, Xabier 88 Ordizia KEU VAS 00:42,39 00:20,29

8 44334725 DURÁN LÓPEZ, Mikel 96 Ordizia KEU VAS 00:43,17 00:19,67 M



Nª23 100 Bialetas - Senior - Femenino

Pos Nombre Año Club Fed. T.Final 50m

1 41526765 BARNÉS COROMINAS, Silvia 92 CN L'Hospitalet CAT 00:49,39 00:23,33

2 48100544 LAUGE DOMENECH, Julia 01 CE Mediterrani CAT 00:51,00 00:24,83

3 78772552 RESA SORET, Natalia Carmen 01 CN Tafalla NAV 00:51,39 00:24,59

4 26822272 MUÑOZ SALAS, Marina 98 CD Delphis AND 00:52,82 00:25,35

5 73422172 CAMBRA COMPAINS, Itziar 97 AD San Juan NAV 00:53,20 00:25,56

6 71284743 GUERRERO VICARIO, Nazaret 95 C Tritón EB CYL 00:53,22 00:25,89

7 73127946 OROZ IZU, Claudia 02 CN Tafalla NAV 00:55,98 00:26,58

8 41600125 CARRASCO DEULOFEU, Mireia 98 AC Xaloc CAT 00:56,15 00:26,90



Nª24 100 Bialetas - Senior - Masculino

Pos Nombre Año Club Fed. T.Final 50m

1 43206344 GARCIA del COZ, Luis 97 SA Veloz BAL 00:45,73 00:21,31

2 48763653 TORRA RODRÍGUEZ, Carlos 99 CSS Top-Ten VAL 00:45,87 00:22,04

3 73131455 CHECA MONTAÑÉS, Alejandro 98 CADAS ARA 00:46,85 00:22,47

4 47593215 VERA BORREGUERO, Isaac 97 CE Mediterrani CAT 00:46,91 00:22,71

5 21070131 GUTIÉRREZ del RÍO, Daniel 99 CN Tafalla NAV 00:47,66 00:23,50

6 26821429 CHACÓN CASTRO, Adrián 01 CD Delphis AND 00:49,04 00:23,29

7 25201844 MUÑOZ SOLER, José Luis 01 CADAS ARA 00:51,45 00:24,90

8 12339329 ALONSO TÉLLEZ, José Antonio 88 C Tritón EB CYL 00:59,75 00:19,78



Nª25 400 Superficie - Senior - Femenino

Pos Nombre Año Club Fed. T.Final 50m 100m 200m

1 72558242 LAKUNZA ELIZALDE 96 Igarondo U VAS 03:28,12 00:23,26 00:48,59 01:40,89

2 46484103 PINO RAMOS 95 CN L'Hospitalet CAT 03:32,09 00:24,27 00:49,80 01:42,20

3 49326439 RIVERA CASALINS 00 CE Mediterrani CAT 03:42,52 00:24,59 00:50,94 01:45,55

4 46478618 ARIÑO GALLARDO 99 CN L'Hospitalet CAT 03:44,85 00:26,14 00:52,97 01:49,21

5 17770412 ASÍN MENÉS 98 CADAS ARA 03:55,41 00:25,80 00:53,89 01:53,66

6 46396434 VALLS CANO 00 SA Veloz BAL 04:02,69 00:24,92 00:52,73 01:54,03

7 73455545 VELASCO GIL 01 AD San Juan NAV 04:05,38 00:26,95 00:56,66 01:58,93

8 73162536 ANTÓN CATALÁN 00 CADAS ARA 04:10,38 00:26,89 00:56,55 02:00,57



Nª26 400 Superficie - Senior - Masculino

Pos Nombre Año Club Fed. T.Final 50m 100m 200m

1 X8.201.330 COSELEV 99 AD San Juan NAV 03:12,24 00:22,73 00:47,46 01:36,98

2 41534701 MARTÍNEZ RUTS 99 AC Xaloc CAT 03:12,66 00:22,69 00:47,50 01:36,90

3 74370013 ÁLVAREZ PÉREZ 89 CN Babel Alicante VAL 03:19,77 00:23,18 00:47,97 01:38,80

4 47325496 RIVERA CASALINS 97 CE Mediterrani CAT 03:20,53 00:22,67 00:47,62 01:29,74

5 72999647 PEÑA ALONSO 98 CADAS ARA 03:42,09 00:23,67 00:50,59 01:46,33

6 46994695 MENDOZA DÍAZ 02 CE Mediterrani CAT 03:51,39 00:26,50 00:53,70 01:43,09

7 48763408 BELTRÁN de SAYAS 00 CSS Top-Ten VAL 04:05,83 00:27,86 00:59,23 02:03,42

8 72527927 VILLAR LÓPEZ 98 Ordizia KEU VAS 04:13,74 00:29,66 01:01,99 02:06,95



Nª27 50 Superficie - Senior - Femenino

Pos Nombre Año Club Fed. T.Final

1 74384834 GONZÁLVEZ MASEGOSA, Alicia 99 Elche CN VAL 00:20,09

2 78772552 RESA SORET, Natalia Carmen 01 CN Tafalla NAV 00:20,25

3 46484337 ROCHER CUJO, Laia 99 CN L'Hospitalet CAT 00:20,90

4 73427710 SANCHO AINA, María 99 CADAS ARA 00:21,30

5 26063058 CASANOVA·REGIS PAREDES, Ingrid Adriana 02 CE Mediterrani CAT 00:21,81

6 21071372 VALENCIA LOZANO, Naiara 02 CN Tafalla NAV 00:22,30

7 45175441 AZNAR MARTÍNEZ, Natalia 96 CN Tafalla NAV 00:22,46

73134202 VALVERDE de la FLOR, María 97 CADAS ARA NP



Nª28 50 Superficie - Senior - Masculino

Pos Nombre Año Club Fed. T.Final

1 17770411 ASÍN MENÉS, David 97 CADAS ARA 00:16,21

2 48719791 PÉREZ ROMERO, José Antonio 94 CN Babel Alicante VAL 00:17,21

2 54204355 GARCÍA PÉREZ, Alejandro 99 CSS Top-Ten VAL 00:17,21

4 49492965 MARTÍNEZ PÉREZ, Rubén 99 CN L'Hospitalet CAT 00:17,42

5 72468089 FERNÁNDEZ AGUADO, Fernando 90 Ordizia KEU VAS 00:17,88

6 48572421 INIESTA SEVILLANO, Gregorio 89 CSS Top-Ten VAL 00:17,98

7 73051169 NAVARRO CÁNCER, Luis Manuel 00 CADAS ARA 00:19,29

8 44334725 DURÁN LÓPEZ, Mikel 96 Ordizia KEU VAS 00:19,95



Nª29 200 Bialetas - Senior - Femenino

Pos Nombre Año Club Fed. T.Final 50m 100m

1 41526765 BARNÉS COROMINAS, Silvia 92 CN L'Hospitalet CAT 01:53,32 00:26,08 00:54,28

2 71284743 GUERRERO VICARIO, Nazaret 95 C Tritón EB CYL 01:56,80 00:27,56 00:57,07

3 73422172 CAMBRA COMPAINS, Itziar 97 AD San Juan NAV 02:00,66 00:28,44 00:58,81

4 26822272 MUÑOZ SALAS, Marina 98 CD Delphis AND 02:01,66 00:27,46 00:58,22

5 73127946 OROZ IZU, Claudia 02 CN Tafalla NAV 02:01,73 00:27,61 00:57,90

6 48782271 CIRAUQUI PALMERO, Aitana 02 CN Babel Alicante VAL 02:03,82 00:28,57 01:00,39

7 48784233 FERNÁNDEZ CASTELLANOS, Alexandra04 CSS Top-Ten VAL 02:05,63 00:29,12 01:01,39

8 48100544 LAUGE DOMENECH, Julia 01 CE Mediterrani CAT 02:20,29 00:23,82 01:06,50



Nª30 200 Bialetas - Senior - Masculino

Pos Nombre Año Club Fed. T.Final 50m 100m

1 71292464 LÓPEZ GARCÍA, Javier 87 C Tritón EB CYL 01:36,15 00:22,87 00:47,99

2 12339329 ALONSO TÉLLEZ, José Antonio 88 C Tritón EB CYL 01:43,63 00:23,88 00:49,93

3 48763653 TORRA RODRÍGUEZ, Carlos 99 CSS Top-Ten VAL 01:46,29 00:24,49 00:51,94

4 12433659 GARROTE ESCALANTE, Fernando 00 CN Morelia CYL 01:46,87 00:24,10 00:51,93

5 43206344 GARCIA del COZ, Luis 97 SA Veloz BAL 01:48,27 00:23,12 00:52,81

6 73131455 CHECA MONTAÑÉS, Alejandro 98 CADAS ARA 01:48,41 00:25,46 00:53,33

7 21070131 GUTIÉRREZ del RÍO, Daniel 99 CN Tafalla NAV 02:08,14 00:22,13 00:59,97

8 47593215 VERA BORREGUERO, Isaac 97 CE Mediterrani CAT 02:11,99 00:21,12 00:59,57



Nª31 100 Escafandra - Senior - Femenino

Pos Nombre Año Club Fed. T.Final

1 47654958 PORTA PÉREZ, Carolina 84 CE Mediterrani CAT 00:43,46

2 73438661 CANTERO ZABALZA, Elba 01 AD San Juan NAV 00:45,65

3 43209532 GALMES LLADO, Paula 96 SA Veloz BAL 00:46,99

4 73220151 JUSTE MORALES, Laura 97 CADAS ARA 00:48,81

5 73114484 MURGIONDO BERASTEGI, Miren 96 Ordizia KEU VAS 00:52,16

6 41601439 ALSINA CARMONA, Laura 02 AC Xaloc CAT 00:52,55

7 72598551 RODRÍGUEZ VIRTO, Ainhoa 00 Ordizia KEU VAS 00:57,65

73051858 ELÍAS ORTIZ, Marta 01 CADAS ARA NP



Nª32 100 Escafandra - Senior - Masculino

Pos Nombre Año Club Fed. T.Final

1 72546402 KARAKUS SAN MARTIN, Aras 96 Igarondo U VAS 00:37,40

2 43203798 DUEL de JUAN, Paulino 92 CE Monkeyfins BAL 00:39,41

3 73142862 IRISARRI RODRÍGUEZ, Oier 02 AD San Juan NAV 00:39,53

4 44331397 URQUIOLA ELORZA, Aitor 88 Ordizia KEU VAS 00:39,86

5 43214475 MARCO BELARDO, Eric 99 SA Veloz BAL 00:44,08

6 73411682 ZORRILLA TOMÁS, Alejandro 01 CADAS ARA 00:45,45

7 44334867 BERMEJO GONZÁLEZ, Ion 91 Ordizia KEU VAS 00:46,73

8 73220152 JUSTE MORALES, Alberto 02 CADAS ARA 00:47,44



Nª33 200 Superficie - Senior - Femenino

Pos Nombre Año Club Fed. T.Final 50m 100m

1 72558242 LAKUNZA ELIZALDE, Irati 96 Igarondo U VAS 01:41,70 00:24,47 00:50,93

2 46478618 ARIÑO GALLARDO, Ana 99 CN L'Hospitalet CAT 01:42,89 00:24,43 00:50,59

3 49326439 RIVERA CASALINS, Malena 00 CE Mediterrani CAT 01:49,52 00:25,31 00:52,80

4 72498915 EIZMENDI GARCIA DE ITURROSPE, Olatz 96 Igarondo U VAS 01:49,74 00:25,03 00:52,85

5 46189895 GARCÍA i RAMÍREZ, Carla 00 CE Mediterrani CAT 01:49,76 00:26,09 00:53,57

6 41601305 GARCÍA PAREDES, Mar 00 AC Xaloc CAT 02:00,48 00:28,98 00:56,46



Nª34 200 Superficie - Senior - Masculino

Pos Nombre Año Club Fed. T.Final 50m 100m

1 17770411 ASÍN MENÉS, David 97 CADAS ARA 01:26,17 00:20,70 00:42,05

2 X8.201.330 COSELEV, Vadim 99 AD San Juan NAV 01:28,13 00:20,51 00:42,10

3 47325496 RIVERA CASALINS, Carlos 97 CE Mediterrani CAT 01:35,30 00:21,84 00:45,40

4 43196889 TORRES REVELLES, Javier 93 CE Monkeyfins BAL 01:36,90 00:22,51 00:44,62 M

5 26821808 TOVAR GUTIÉRREZ-RAVE, Rafael 01 CD Delphis AND 01:37,75 00:21,49 00:45,12

6 71292464 LÓPEZ GARCÍA, Javier 87 C Tritón EB CYL 01:41,12 00:21,84 00:44,76

7 41534701 MARTÍNEZ RUTS, Max 99 AC Xaloc CAT 01:44,99 00:24,25 00:50,60

73162594 LAMA GARCÍA, Daniel 98 CADAS ARA NP


